
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

PUSTARY

Cena 275 000 zł

Chciałbyś mieszkać blisko morza, ale ceny Cię przerażają ? Mam idealne rozwiązanie!!!

W ofercie bezczynszowe, przytulne 2-pokojowe mieszkanie z dwoma ogrodami, położone na parterze
w malowniczej miejscowości Pustary - 12 km od Kołobrzegu!!!

Układ nieruchomości:
- przedpokój
- 2 pokoje 
- kuchnia



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

- spiżarka/garderoba
- łazienka z WC

Mieszkanie po remoncie. Nie wymaga żadnych nakładów finansowych. Wszystkie instalacje wymienione. Okna
PCV. Ogrzewanie i ciepła woda  z pieca na węgiel i drzewo albo z pieca gazowego ( zamontowany w maju 2022r.).
Na podłogach panele oraz płytki. Fundusz remontowy 100 zł. Możliwość pozostawienia całego wyposażenia
mieszkania.
Dodatkowo do mieszkania przynależą : 2 piwnice , dwa ogrody, garaż. Na ogrodach jest prąd i woda
(licznik ogrodowy) oraz beczka na deszczówkę. 
Niewątpliwym atutem jest położenie : 12 km do Kołobrzegu, 6 km do gościna oraz bark czynszu!!!
W miejscowości znajduje się sklep, świetlica wiejska, las, rzeka.

Nie czekaj - zadzwoń już dziś!!!

Cena podlega negocjacji!!!

Zapraszam na prezentację!!!

Symbol 406871 Symbol SWO 406871

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 275 000,00 PLN

Cena za m2 5 033,86 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość PUSTARY

Powierzchnia całkowita 54,63 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1972

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter 2 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY, PIEC
WĘGLOWY/DREWNO Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 1,00 PLN

Monika Kosmala 782-390-520
monika@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


